令和７年６月吉日

会 員 各位

株式会社繊維リソースいしかわ

代表取締役社長 遠藤 幸四郎

『100  INSPIRATIONS  ISHIKAWA』

開催についてのご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本県の繊維産業の振興にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当県繊維企業がいち早く認識し対応していた SDGs への取組活動について、海外はもとより国内のフ

ァッション・スポーツを中心とした川下の繊維業界でも SDGs への認識・取組みが急拡大してきており、「サ

ステナブル素材・製品」の提案ができないと今やビジネスが成立しない時代に突入してきました。

そこで、本年度もテーマを設定し、当産地の厳選した【ハイクオリティサステナブル素材】を展示し川下業界

への販促・PR の場としてまいりたいと思っております。

つきましては下記日程にて開催する運びとなりましたので、この機会を是非ご活用頂き、参加をご希望され

る方は、別紙申し込み用紙にて６月２０日（金）までにメール(k-nishimura@ita.or.jp)又は FAX(076-268-8455)

でお申込みの方お願い申し上げます。

敬具

記

『100  INSPIRATIONS  ISHIKAWA』

日  時：令和 7 年 11 月 6 日(木)、7 日(金) の２日間

初日 12：00～18：30 二日目 10：00～17：00 ※展示準備は 6 日午前となります。

 ※11：30～12：00：オープニングセレモニー開催の予定です。

場  所：WITH HARAJUKU 3 階 大ホ-ル（東京都渋谷区神宮前１－１４－３０）

来 場 者：首都圏ファッション・スポーツ・アウトドア系アパレルバイヤー及びデザイナー

参 加 費：50,000 円/１社

出展企業数：15 社程度（先着順とさせて頂きます）

参加対象企業：ﾌｧｯｼｮﾝ・ｽﾎﾟｰﾂ・ｲﾝﾃﾘｱ向けの「サステナブル、エシカル素材・製品（加工含む）」

を出品することが出来る繊維企業又は団体。

展示会詳細：別紙のとおり